сили, затримки фінансування витрат замовника, за
умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі ч. 6 ст. 41 Закону України "Про публічні
закупівлі" сума додаткової угоди складає 4198,20
(чотири тисячі сто дев'яносто вісім гривень 20 коп.),
в т. ч. ПДВ, що складає не більше 20% вартості
Договору на суму 21000 (двадцять одна тисяча
гривень 00 коп.) , в т. ч. ПДВ.